Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Wendemesser
Reversible knives .................................................................................................355
Original Gold Wendemesser
Original Gold reversible knives ............................................................................358
Wendemesser - Bulldozer, CentroLock
Reversible knives - Bulldozer, Centrolock ............................................................360

Part-No.
6 1/2/3 34 12,7 3 Biesse 798.601
1/1,5/,2 34 12,7 3 Biesse 798.602
7 14 14 2 Holz-Her 798.701
IMA
STEFANI
BIESSE
RH
798 Wendemesser für Ziehklingen
Reversible knives for scraper
370 www.gold-tools.de
D LT
Bestell-Nr.
Part-No.
HS
22 15 A600.022.015.40
30 19 A600.030.019.40
35 20 A600.035.020.40
45 26 A600.045.026.40
50 26 A600.050.026.40
D LT d
Bestell-Nr.
Part-No.
HW
29 17 14 A600.029.017.14
33 17 14 A600.033.017.14
36,5 17 16 A600.036.017.16
D LT Maschine
Machine
Bestell-Nr.
Part-No.
16x15 117 HOLZ-HER A602.016.117.01 ■
16x15 133 SCM A602.016.133.01 ■
Nr. b s LT
Bestell-Nr.
Part-No.
HS

T15 706.302
5 - Hakenschlüssel - Hook wrench
40/42 M30x1,5 706.500
45/50 M40x1,5 706.504
58/62 M48x2 706.503
68/75 M50x1,5 706.501
80/90 M60x2 706.502
6 - Maulschlüssel - Open-ended spanner
14/15 706.401
7 - Spezialschlüssel - Special wrench
M50x1,5 706.601
M60x2 706.602
382 www.gold-tools.de
S D BxH Bestell-Nr.
Part-No.
ISO 30 46 100X160 A431.300.046.00
ISO 30 49 100x160 A431.300.049.00
SK 30 50 100x160 A431.300.050.00
BT 35 53 100x160 A431.300.053.00
SK 40 / HSK 63F 63 100x160 A431.300.063.00
HSK 85WE 85 150x230 A431.300.085.00
A431 Montagevorrichtung
Mounting device
Technische Informationen: Montagevorrichtung mit bidirektionalem Kugellagersystem. Bietet
höchsten Schutz für den Spanzangenhalterungsschaft. Die Montagevorrichtung muss an einer